aliquo. **P**ropi pñũ hmoi sciendũ q ossa nō sentire multiplici pñ ondi. **P**rimũ qm sensus e medietas quedã excellentiũ qutatur dria pñi. hoc at in ossib nō inest cuz sint fridiora et siciora mēbris ceteris: de pñonib. i. 7. 2. sensitiuũ et nihil sine calore. 2. de aia. sũt et duriora reliqs min: qz porosa trãf par etiã: si spũs aialis hñ virtus organũ susceptiua. **Palin:** **Q**d nullã hz pñuitatē ad sensitivas pñiculas nō sentit de pñib. 2. et i qd nō pñerminat disseminate cu organo careat delatio. hmoi **N**o e os: nō eni cordi pñuitatē aut nervis. neqz hi cõterminat in ipz. **E**ti: **S**ensus dat e aiali pp custodia. 2. de aia arif. 7. A. sed ossa nō egēt custodia et salute hmoi cu sint ite rius sepulta durãqz creata: qz sunt ab occasionib re mora. **R**ursus: **P**erãpli vñ q ligametu sentiunt qz cu os sit nervo filius rõe ac noie ita vt et nervus dicat dria pñi q positũ est organũ sensus et ipz nō sentit pñimo pma ca. de mēbris. qre. 2. theorice. c. ii. ligamentoz origo ab ossiũ e extremitatib: vñ et sensus expl. **I**taqz nullo sentiunt ossa mō. **P**ropi hmoi sm sciendũ q de sensu dentiu vident discordari. vñ theorice 2. ca. io. **A**ut medicoz pñmi dẽtib sensu iesse inter ossa reliq que et titillat et tremũt velut labia. hmoi at rei dicũt signũ dolor q accidit illis qm si sit dolor ali us nisi sentiẽtis. **E**õtemũt at h qdã et aut illũ gignu rũ e nervozũqz q i eis si **E**ti: nono ei assert eos nō sentire ita: **S**ciẽdũ dẽtes nullũ p se hñe dolõẽ: nō eni sentiunt. cui rei signũ qm cu aliqz frãgũ modica sui pte hñ nō ledit. **A**ccidit dẽtib dolor ex mala cõplexione: q nervus accidit aut apostemate calido vel frido: s; mitigat dolor cuz dens eruit eo q nervus nō distẽdit. loc eni illi dilatat e: et apostemate locus adiecto quo dissoluat: et medicamẽ loco patiẽti obijciat et supponit ac tãgit **E**t hic qdẽ pmo vñ ab alexã dro. pñi se dicẽte ita: **Q**uidã dicũt dolõẽ fore i dẽtis pñudo. qd rñdẽt aliq q dens e os et sine dolore pñt ee. **O**s eni insensibile qd limã ei ondit adhibita. qd absqz rõe logica et phõsica ondo. **E**u eni aliqñ dolẽ dẽte diligẽt rognoni p me spz sic audiverã al cationes: qz si solũ dolẽt dẽtes: s; et pñstrigunt et trucidant: sũt et isãmatoz patiunt. et eni aliquo tpe dolũ dẽte: et manifeste sine ipõ dẽte: s; i gignis eẽ dolõẽ isãmantẽ. **O**ppõsione igit dolẽt ea que vicinãt: et dẽtib duris erũtib: dolor pp oppõsionẽ augmẽtat: vt vtreqz sensibilitates i expimẽto sint. alia eni i gignis: alia **N**o i dẽtis sba. manifeste nãqz scio et testimoniu phibeo his q dicũt dolẽ dẽtes: qz i nervo q surgit i radicib dẽtiũ et circũligat cu mēbranã qbus circũtenet i ipis orta isãmatoe dolor gnãt vt manifestus cognoscas si dẽte s; nervũ aut mēbranã dolẽ. ablato nãqz doloroso dẽte dolor minuit: si qz tollit: s; qm si opprimũt loc q pñonẽ hz: et liberare nãqz ab oppõsioe scõ cessat dolor. vñ serapio a quo hmoi pñus vidẽt smones emanasse: qm egritudo e i nervis et pelliculã gignaz imaginãt mlti q dolor sit i ipõ dẽte: et cognoscit h ex dẽte qm eradicat: qm si remanet aliqd doloris post eradicaõẽ dẽtis tuc significat q apostema e i nervo: diminiõ at doloris qm eradicat molaris est qm aliquid non extendunt extẽsione qz titate: cu q cadit pensio et lesio nocet ex continuatione sua cum osse: propter quod est tensio et c. vt dictum per alios ab eo. **M**o ergo sentiunt dẽtes. **I**n contrarium quia primo prima nullum ossium nullo

modo sentit preter dentes. **Ba. n.** dixit q. expunctus nobis demonstrat eos hinc sensus: d quo nā sollicita su it: et fecit ipsos cū virtute que de cerebro puenit: vt iter calidū et frūm discernat. vñ tertio septia. c. i. Et vt scias q. dentes sūt ex sūma ossiū qbus ictus sensus ppter illud qd venit ad eos et neruis a cerebro pcedētib' lenib'. Et qñ dolēt sentiūt illd qd accidit eis ex percussione et saltu: et qñq; sentiūt fricationem suā et cōmotōem suā. **Eti.** Scias qd dentes dolēt qñq; pp cāz dolorosaz erūtē in suba ipoz: et aliquando in neruo quod est in radice ipozum: et iterdū i gignis. et reliqua. **Adhuc tertio d accidēt. c. 3.** In dolore dētium tact' pati vt: et pbl. 22. dentes velocit' dolēt. **Et. 34.** sentiūt frig' magis et facit dolorē. **Ad poros. n.** sunt apti nati: dolorē quoq; icurrūt stupefactiū: iteriorā 2. c. 7. Qui ei' subiectū puta sensus arguit. Sentiūt igif dentes h q ab alijs de his sūt practa. **Dicēdum q.** dentes sentiūt: tū ppter neruos pueniētes ad radices eoz: et in eas disseiatos ex tertio pari neruoz cerebri tū ppter sinē et curā nāe pendētē ide marie: vt tueāt a nociuis eliciētēs sibi pueniētia. Sensus tñ eoz debilis ē: et hebes valde friditate et siccitate: ac eoz duricie: quā oz ppter ipoz fricationē et icisionē hinc: ne frāgāt et doleāt: cū qdā ēt dyaphenitate plucida et porositate picipēt aliq. **Et qz talis ē ipoz sensus:** nō dolēt trinuū distātia supficiētē tacti picipue vel qmimē picipiūt terrestrioz occurrētia. Qualitates aut prias: et picipue efficaciores marieq; itensas sentiūt et dolores illis iserūt mor alterutriq; occurrētes euz sint spūaliores: penetrabiliores: i qb' et rō actōis pp pūctatē inuenit ac qz ppter qd vñq; qz et illd magis posterioz. i. sic igif dentes sentiūt nō et seipis: sed ex trāsmiōe ac irradiatōe virtutis aialis pueniētis neruoz grā ad ipoz radices: ceu caro post depeditōem gnāta sensū torposuz ex huiusmōi ac grit emanatōe. **Mō. n.** neruis pōt gigni abscisus: neq; qm sentiūt taliter dicēdi sūt nō sentire: caro nō aliē sentit. vnde muamētoz. i. Nulla caro i se sensibilis ē cēntialr nā sentit p aliud vt neruū in ipsa diffusuz: et tñ dē sentire: nisi fortassis q cordis: et q dolor dētū videat acutior nō ipoz ē sed neruoz aut pānticuloz gignaz: id at pfirmat: qz cū frāgeret mibi dens i eminētia supiori pūdins tāgētī ferro acuto apre dolorē percipiebā. **Et his nāq; apliū Ar. Ba. 7. A.** cōsentiēs qz reliqs appet dentes sentire: ac quō qbusq; obis. **Disū ēt q.** alioz iducta emolētia eosdē nō sentire aut ptedūt nō sentire fm seipos eosdē sicut neq; caro pānicul' aut huiusmōi vel sensu aptissime: quod cōcedovt caro post abscisionē gnāta. **Propter qrtū vō ad p mū 30ar** appet qd dicendū: sit eni vt ait estimauit nō q pro virtute oisaria tenuerit. vñ in sine inqstōis ip sius. **Itud ē de reb' in qbus pmanit apud me du biū.** **Ad aliud dicēdū q.** nō ē file: qz nā ossis indiget virtute nāli ampliusq; vitali: nō at aiali corrupēt. n. et putretieret absq; illis. nō at sine aiali: vt planta d mōstrat. **Id ēt per quod nitif declarare nō valz.** **Et pzio qm** prave supponit sensū in v vegetabilib' ceu visum: cū inqt. **Aliogn ossa nō cēt vegetabilia** et reliqua neq; fo: qm lz nerui trāscāt p ossa vt saluent in teri': nō aut disseminati p ipsa termināt in eadē. aut tertie: qz virtus aialis fo: tioz sit in pres plabi quib' apta. **Del fortasse virtus fortior naturalis cum istru mentum seipso sūz exerceat opus vt magnes attra**